چرا هنگامی به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه الله سبحانه و تعالی حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ و (فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟) تمتع و مال این جهان در برابر تمتع و مال آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: احمد صادق امین

12 جمادی الأولى 1446 هـ.ق

تاریخ الميلادي 14 نومبر 2024 م

نمبر صدور: 1446 هـ / 047